
                                         

Villaägarnas Riksförbund är en intresseorganisation för landets småhusägare. 
Organisationen har över 309 000 medlemshushåll. Huvudkontoret ligger i Stockholm. 
Regionkontor finns i Luleå, Sundsvall, Örebro, Stockholm, Norrköping, Jönköping, Göteborg 
och Malmö. Läs mer på www.villaagarna.se 

 
   

 
 
Pressmeddelande den 11 juni 2009 

  
 
 
Europeiska bostadsorganisationer samlas till kongress 
 

Helgen 13-14 juni samlas sjutton europeiska medlemsorganisationer i International 
Union of Property Owners (U.I.P.I.) till kongress i Stockholm. Tema för kongressen är 
effektivare energianvändning för lägre kostnader och en hållbar utveckling.  
 
Närmare 80 procent av de beslut som rör husägare fattas idag i Bryssel. Genom den 
internationella sammanslutningen U.I.P.I. kan nationella och internationella organisationer för 
privata fastigheter tala med en röst i Europa.  
 
U.I.P.I. engagerar sig bland annat i frågor om fastighetsskatt, expropriation av fastigheter och 
regler inom miljö- och energiområdet. Sverige representeras av Villaägarnas Riksförbund. 
 

– Att reducera energiförbrukning och därmed miljöbelastning utan att försämra 
inomhusklimatet är en stor utmaning för Europas husägare. Därför känns det mycket 
angeläget att träffas och utbyta internationella erfarenheter vid kongressen i 
Stockholm, säger Ulla Johansson, ordförande i Villaägarnas Riksförbund och vice 
ordförande i U.I.P.I. 

 
Vid U.I.P.I.:s kongress på Clarion Hotel Sign i Stockholm håller bland andra följande talare 
anföranden: 
 
Georgios Katsarakis, EU-kommissionen i Bryssel 
Yvonne Fredriksson, generaldirektör för Energimarknadsinspektionen 
Ulla Hamilton, miljö- och trafikborgarråd i Stockholms stad 
Jan-Olof Dalenbäck, biträdande professor i Installationsteknik på Chalmers 
 
Samt ledande företrädare för U.I.P.I. och Villaägarnas Riksförbund. 
 
 
 
 
 
För mer information kontakta:      
Ulla Johansson, förbundsordförande, tel 0708-13 86 23    


